



センター検印欄

家族葬相談センター




ご相談 お見積り 無料
24時間 受付ダイヤル
夜間、早朝のお電話もOK 携帯電話からもつながります

御見積書

2日間の家族葬

様お見積り

かわさき北部斎苑での場合

(見積り有効期限 1年間)
お身内20名+参列者20名 合計40名

ご葬儀形式	仏式
葬儀式場	かわさき北部斎苑
式場住所	川崎市高津区
ご利用プラン	家族葬プラン
お身内人数	20名
参列者人数	20名

基本セットに含まれるもの

お棺(桐棺)



お遺骨容器(白)



寝台車



基本祭壇

祭壇

2段生花祭壇



御葬儀費用 (A+B+C+D)	¥575,860
寺院費用(上記料金にプラス)	¥0
家族葬プラン(2日間) ¥380,000	
<p>内容</p> <ul style="list-style-type: none"> ●花祭壇 (2段生花祭壇) ●お棺 (桐棺 内装品含む) ●収骨容器 (白) ●設営・撤去・運搬費含む ●寝台車(病院からご安置場所) *同市内 ●寝台車(ご安置場所から火葬場又は式場) ●遺影写真セット (四つ切・手札) ●消耗品セット (枕飾り、線香、ローソク類、受付用具、位牌など) ●施行人件費 (2名/2日間) ●ドライアイス4日分・当社霊安所(ご安置料4日分) ●お遺骨ご安置台 (仏具付き) ●諸経費 (火葬場案内、死亡手続き代行) ●式場使用料(市営斎場) 火葬料、火葬場休憩室料 	
特別割引 葬儀費用 (A)	¥361,000

別途料金	内容	数量	単価	金額
ドライアイス	4日間	4	9,450	プランに含む
霊安所使用料	4日間	4	3,150	プランに含む
				¥0
				¥0
別途料金費用 (B)				¥0

飲食・返礼品関係	内容	数量	単価	金額
会葬礼状	10枚単位	40	84	¥3,360
返礼品	お茶など	40	1,050	¥42,000
お身内通夜料理		20	3,150	¥63,000
お身内精進落し		20	3,150	¥63,000
参列者通夜料理		10	3,150	¥31,500
飲物(2日間)			約	¥12,000
*参列者料理は実数の1/2が目安量です				
飲食・返礼品費用 (C)				¥214,860

実費費用	内容	備考	金額
火葬料	川崎市民		プランに含む
火葬場休憩室	川崎市民		プランに含む
式場使用料	かわさき北部斎苑		プランに含む
実費費用 (D)			¥0

**生花祭壇・返礼品・飲食費用と
火葬料・火葬場休憩室料・式場使用料も含まれております**
 寸志・心付けは一切不要です


 御葬儀社と直接にご相談され、見積もりを作成する際、**「協定用見積書」**とお申し付けください。
 この見積書により、【御葬儀社→センター検印(左記)→ご創設者】と連携し確認していく流れが
 となります。コンタクト方法の詳細は、各葬儀社情報ページの中に記載しております。

注、供花・供物費用はお見積りには含まれておりません
 (式場、火葬場での飲物費用は実費精算となります)